
Veranstalter/Ausrichter:

Austragungsort:

Turnieranlage:

Turnierleitung: TL

Datum und Startzeit:

Schiedsgericht: OS
S
S

Besondere Vorkommnisse:

Teilnehmende Vereine: Teilnehmer Mannschaften
4
1
1
1
2
1
20 4
13 2
4 1
4 1
5 1
1
3
3
6 1
3
7
1
1
81 10

Kategorien: Teilnehmer
1
1
3
5
18
10
23
6
14
81

12. Baggersee-Cup

Gesamt

Seniorinnen AK I
Senioren AK I
Allgemeine Klasse Damen
Allgemeine Klasse Herren

Gesamt

Kategorie

Senioren AK II

Schüler männlich
Jugend weiblich
Jugend männlich
Seniorinnen AK II

SSV Naturns 

BGC Neutraubling
MGF Ottobrunn

MGC Seis

TJ MG Cheb

MGC Wolnzach
Sportunion MGV Altheim

BSV 86 München
MGC Murnau

BGC Illertissen
MGC Ingolstadt
OMGC Ingolstadt
1. NMC Kelheim
1. BGC Landshut

1. MGC Bamberg

MGV Ansbach
Verein

TG Höchberg

Das Turnier wurde aus Zeitgründen auf 3 Runden verkürzt

Turnierabbrüche aus gesundheitlichen Gründen
- Sturm Norbert (in Runde 1)
- Helmschmidt Willi (in Runde 2)
- Grundmüller Franz (in Runde 2)

MGC Ingolstadt

Baggersee, 85049 Ingolstadt

Eternit

MGC Bad Feilnbach
1. BGC Bad Füssing

Jansen Thomas

Solleder Sebastian

Ziegler Roland
Lindner Bernhard

Sonntag, den 24. Juli 2016, 09:00



Einzelwertung
Schüler männlich
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt D1

1 Kandert Hannes 66910 MGV Ansbach SCHM 33 31 29 93 31,000 4

Jugend weiblich
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt D1

1 Haberl Lena 66838 MGC Ingolstadt JW 36 34 41 111 37,000 7

Jugend männlich
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt D1

1 Grundmüller Benedikt 66884 MGC Ingolstadt JM 28 32 32 92 30,667 4
2 Dragomir Emmanuel 66576 MGV Ansbach JM 39 33 31 103 34,333 8
3 Grundmüller Thomas 66883 MGC Ingolstadt JM 39 33 32 104 34,667 7

Seniorinnen AK II
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt D1

1 Spieleder Maria 6280 BGC Neutraubling SW II 22 24 26 72 24,000 4
2 Rosenkranz Ingeborg 3522 OMGC Ingolstadt SW II 30 33 30 93 31,000 3
3 Landl Christa 31613 BSV 86 München SW II 33 33 30 96 32,000 3
4 Pörrer Barbara 36696 OMGC Ingolstadt SW II 40 30 36 106 35,333 10
5 Grabrucker Elfriede 9033 OMGC Ingolstadt SW II 40 29 39 108 36,000 11

Senioren AK II
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt D1

1 Springer Wilfried 35081 OMGC Ingolstadt SM II 24 24 23 71 23,667 1
2 Vocht Leonhard 5272 OMGC Ingolstadt SM II 24 22 32 78 26,000 10
3 Pörrer Heinz 5270 OMGC Ingolstadt SM II 30 27 22 79 26,333 8
4 Dresel Kurt 36519 MGC Ingolstadt SM II 24 27 29 80 26,667 5
4 Grabrucker Anton 5271 OMGC Ingolstadt SM II 30 25 25 80 26,667 5
6 Buckentin Felix 38056 MGC Ingolstadt SM II 32 26 28 86 28,667 6
7 Nečekal František st. CZ0238 TJ MG Cheb SM II 26 31 31 88 29,333 5
8 Pischel Gerhard 29305 MGC Wolnzach SM II 34 28 26 88 29,333 8
9 Hufnagl Karl-Heinz 33867 MGC Wolnzach SM II 32 32 28 92 30,667 4
10 Rühle Karl-Heinz 36047 MGC Wolnzach SM II 32 30 31 93 31,000 2
11 Lindauer Alfred 36091 OMGC Ingolstadt SM II 33 28 32 93 31,000 5
12 Lauer Ekkehard 6368 OMGC Ingolstadt SM II 39 30 33 102 34,000 9
13 Stephan Michael 4348 1. BGC Landshut SM II 36 32 35 103 34,333 4
14 Průcha Petr CZ3419 TJ MG Cheb SM II 31 39 34 104 34,667 8
15 Fikar Eduard CZ3724 TJ MG Cheb SM II 26 36 45 107 35,667 19
16 Baumer Klaus 3998 BGC Illertissen SM II 30 43 36 109 36,333 13
17 Eckstein Helmut 66495 MGC Wolnzach SM II 49 35 34 118 39,333 15

Helmschmidt Willi 6117 MGC Ingolstadt SM II 28 DNF 28 28,000 0

Seniorinnen AK I
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt D1

1 Hirschmann Dagmar IT3915 MGC Seis SW I 22 23 27 72 24,000 5
2 Frank Petra 28168 BSV 86 München SW I 27 22 25 74 24,667 5
3 Möbs Christine 38091 MGC Ingolstadt SW I 24 26 28 78 26,000 4
4 Bader Elfriede 35587 MGC Murnau SW I 30 34 23 87 29,000 11
5 Grundmüller Sonja 44874 MGC Ingolstadt SW I 32 27 29 88 29,333 5
6 Säckl Sabine-Simone 26338 1. MGC Bamberg SW I 27 33 30 90 30,000 6
7 Nagl Sabine 42569 1. BGC Landshut SW I 33 29 32 94 31,333 4
8 Nečekalová Jana CZ0243 TJ MG Cheb SW I 27 31 36 94 31,333 9
9 Baierl Andrea 37653 MGC Ingolstadt SW I 30 35 33 98 32,667 5
10 Eckstein Sonja 66496 MGC Wolnzach SW I 40 38 41 119 39,667 3



Einzelwertung
Senioren AK I
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt D1

1 Friesacher Gerald 31842 BSV 86 München SM I 23 23 22 68 22,667 1
2 Löbel Heinz 29299 OMGC Ingolstadt SM I 21 24 25 70 23,333 4
3 Lindner Bernhard 40475 1. NMC Kelheim SM I 24 26 21 71 23,667 5
4 Frank Andreas 21828 BSV 86 München SM I 24 24 27 75 25,000 3
5 Grimme Uwe 463 1. NMC Kelheim SM I 27 26 22 75 25,000 5
6 Solleder Sebastian 25756 MGC Wolnzach SM I 30 25 23 78 26,000 7
7 Nagl Udo 42563 1. BGC Landshut SM I 26 28 26 80 26,667 2
8 Langer Waldemar 29043 1. BGC Landshut SM I 29 26 26 81 27,000 3
9 Egger Hans-Jürgen 46406 BGC Neutraubling SM I 27 25 29 81 27,000 4
10 Baierl Dieter 37654 MGC Ingolstadt SM I 28 29 24 81 27,000 5
11 Grabrucker Manfred 28389 OMGC Ingolstadt SM I 31 27 27 85 28,333 4
12 Ziegler Roland 36995 MGV Ansbach SM I 29 28 30 87 29,000 2
13 Schneid Reinhold 64054 MGV Ansbach SM I 30 26 31 87 29,000 5
14 Horbas Alexander 42335 MGC Ingolstadt SM I 31 30 27 88 29,333 4
14 Ubl Reiner IT3864 SSV Naturns SM I 30 31 27 88 29,333 4
16 Walker Andreas 45174 MGC Ingolstadt SM I 35 28 27 90 30,000 8
17 Gräf Thomas 66498 MGF Ottobrunn SM I 38 27 29 94 31,333 11
18 Haas Wolfgang 40878 1. BGC Bad Füssing SM I 27 31 37 95 31,667 10
19 Ehrnstraßer Maximilian 66759 MGC Ingolstadt SM I 35 24 36 95 31,667 12
20 Hanisch Dieter 63732 MGC Ingolstadt SM I 31 36 32 99 33,000 5
21 Sariefe Turan 66760 MGC Ingolstadt SM I 36 45 42 123 41,000 9

Grundmüller Franz 44875 MGC Ingolstadt SM I 31 DNF 31 31,000 0

Allgemeine Klasse Damen
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt D1

1 Säckl Nathalie-Inez 37019 TG Höchberg D 25 29 27 81 27,000 4
2 Wolf Stefanie 35847 MGF Ottobrunn D 27 28 29 84 28,000 2
3 Haberl Felicitas 66539 MGC Ingolstadt D 28 29 30 87 29,000 2
4 Lischke Brigitte 65442 MGC Ingolstadt D 36 30 34 100 33,333 6
5 Stockhammer Margit AT0976 Sportunion MGV Altheim D 36 34 32 102 34,000 4
6 Nečekalová Marcela CZ2703 TJ MG Cheb D 23 41 38 102 34,000 18

Allgemeine Klasse Herren
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt D1

1 Mießner Frederick 30714 OMGC Ingolstadt H 22 22 20 64 21,333 2
2 Landl Helmut 6879 BSV 86 München H 24 21 26 71 23,667 5 n. St.
3 Jansen Thomas 36046 MGC Ingolstadt H 25 22 24 71 23,667 3 n. St.
4 Springer Roman 34782 OMGC Ingolstadt H 24 24 25 73 24,333 1
5 Ziegler Frank 36994 TG Höchberg H 27 24 23 74 24,667 4
6 Kreuzer Andreas 30925 1. NMC Kelheim H 24 26 25 75 25,000 2
7 Reich Alexander 65945 MGC Bad Feilnbach H 23 24 28 75 25,000 5
8 Lischke Martin 33730 1. NMC Kelheim H 26 25 27 78 26,000 2
9 Nečekal František ml. CZ1249 TJ MG Cheb H 31 25 25 81 27,000 6
10 Stockhammer Thomas AT0991 Sportunion MGV Altheim H 30 27 29 86 28,667 3
11 Falterbauer Stefan AT0264 Sportunion MGV Altheim H 33 33 30 96 32,000 3
12 Maierhofer Anton 66497 MGF Ottobrunn H 38 32 42 112 37,333 10
13 Hrachovec Daniel CZ3722 TJ MG Cheb H 41 44 33 118 39,333 11
14 Itter Patrick 66797 BGC Neutraubling H 44 45 38 127 42,333 7



Mannschaftswertung  (4er-Teams plus max. 1 Streicher)

1 OMGC Ingolstadt 1 Pass Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt
Löbel Heinz 29299 SM I 21 24 25 70 23,333
Mießner Frederick 30714 H 22 22 20 64 21,333
Springer Roman 34782 H 24 24 25 73 24,333
Springer Wilfried 35081 SM II 24 24 23 71 23,667
Vocht Leonhard 5272 SM II 24 22 32 78 26,000
Gesamt 91 92 93 276 23,000

2 BSV 86 München 1 Pass Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt
Frank Andreas 21828 SM I 24 24 27 75 25,000
Frank Petra 28168 SW I 27 22 25 74 24,667
Friesacher Gerald 31842 SM I 23 23 22 68 22,667
Landl Christa 31613 SW II 33 33 30 96 32,000
Landl Helmut 6879 H 24 21 26 71 23,667
Gesamt 98 90 100 288 24,000

3 1. NMC Kelheim 1 Pass Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt
Grimme Uwe 463 SM I 27 26 22 75 25,000
Kreuzer Andreas 30925 H 24 26 25 75 25,000
Lindner Bernhard 40475 SM I 24 26 21 71 23,667
Lischke Martin 33730 H 26 25 27 78 26,000
Gesamt 101 103 95 299 24,917

4 MGC Ingolstadt 2 Pass Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt
Baierl Dieter 37654 SM I 28 29 24 81 27,000
Grundmüller Sonja 44874 SW I 32 27 29 88 29,333
Hanisch Dieter 63732 SM I 31 36 32 99 33,000
Möbs Christine 38091 SW I 24 26 28 78 26,000
Walker Andreas 45174 SM I 35 28 27 90 30,000
Gesamt 115 110 108 333 27,750

5 OMGC Ingolstadt 2 Pass Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt
Grabrucker Anton 5271 SM II 30 25 25 80 26,667
Grabrucker Manfred 28389 SM I 31 27 27 85 28,333
Lauer Ekkehard 6368 SM II 39 30 33 102 34,000
Lindauer Alfred 36091 SM II 33 28 32 93 31,000
Pörrer Heinz 5270 SM II 30 27 22 79 26,333
Gesamt 124 107 106 337 28,083

6 MGC Wolnzach 1 Pass Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt
Eckstein Helmut 66495 SM II 49 35 34 118 39,333
Hufnagl Karl-Heinz 33867 SM II 32 32 28 92 30,667
Pischel Gerhard 29305 SM II 34 28 26 88 29,333
Rühle Karl-Heinz 36047 SM II 32 30 31 93 31,000
Solleder Sebastian 25756 SM I 30 25 23 78 26,000
Gesamt 128 115 108 351 29,250

7 1. BGC Landshut 1 Pass Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt
Langer Waldemar 29043 SM I 29 26 26 81 27,000
Nagl Sabine 42569 SW I 33 29 32 94 31,333
Nagl Udo 42563 SM I 26 28 26 80 26,667
Stephan Michael 4348 SM II 36 32 35 103 34,333
Gesamt 124 115 119 358 29,833

8 MGC Ingolstadt 4 Pass Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt
Grundmüller Benedikt 66884 JM 28 32 32 92 30,667
Grundmüller Thomas 66883 JM 39 33 32 104 34,667
Haberl Felicitas 66539 D 28 29 30 87 29,000
Lischke Brigitte 65442 D 36 30 34 100 33,333
Gesamt 131 124 128 383 31,917



Mannschaftswertung  (4er-Teams plus max. 1 Streicher)

9 MGC Ingolstadt 3 Pass Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt
Baierl Andrea 37653 SW I 30 35 33 98 32,667
Buckentin Felix 38056 SM II 32 26 28 86 28,667
Ehrnstraßer Maximilian 66759 SM I 35 24 36 95 31,667
Helmschmidt Willi 6117 SM II 28 28 28,000
Sariefe Turan 66760 SM I 36 45 42 123 41,000
Gesamt 125 130 139 394 32,833

DNF MGC Ingolstadt 1 Pass Kat. R1 R2 R3 Total Schnitt
Grundmüller Franz 44875 SM I 31 31 31,000
Horbas Alexander 42335 SM I 31 30 27 88 29,333
Jansen Thomas 36046 H 25 22 24 71 23,667
Dresel Kurt 36519 SM II 24 27 29 80 26,667
Sturm Norbert 26576 SM I
Gesamt 111 79 80 270 27,000



Bahnenstatistik
Alle SCHM JW JM SW II SM II SW I SM I D H

1 Pyramiden 1,432 1,667 1,667 1,444 1,200 1,365 1,433 1,359 1,444 1,667
2 Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 2,072 1,667 3,000 2,667 2,133 2,135 2,000 1,938 2,111 2,048
3 Doppelkeile 1,568 1,667 1,333 1,889 1,533 1,827 1,767 1,422 1,333 1,381
4 Passagen 1,623 1,333 1,667 1,667 1,867 1,673 1,700 1,484 1,722 1,595
5 Liegende Schleife 1,436 1,333 1,000 1,889 1,600 1,462 1,600 1,297 1,500 1,357
6 Brücke 1,517 1,667 1,667 1,778 1,467 1,519 1,500 1,484 1,444 1,548
7 Labyrinth 1,547 1,000 1,667 1,889 1,667 1,538 1,333 1,547 1,556 1,619
8 Sprungschanze mit Netz 1,263 1,333 2,667 1,667 1,267 1,404 1,133 1,125 1,333 1,167
9 Salto 2,017 2,333 2,333 2,111 2,000 2,154 2,100 1,906 2,167 1,833
10 Raute 1,555 2,000 2,333 1,778 1,733 1,519 1,433 1,563 1,611 1,452
11 Winkel 1,551 2,000 1,667 1,889 1,600 1,654 1,500 1,484 1,611 1,405
12 Bodenwellen 1,542 2,000 2,000 1,667 1,400 1,577 1,600 1,406 1,667 1,571
13 Mittelhügel 1,979 1,333 3,667 1,333 2,800 2,077 1,800 1,953 2,278 1,667
14 Vulkan 1,237 1,667 1,000 1,222 1,333 1,308 1,267 1,172 1,222 1,190
15 Rohrhügel 2,195 2,667 3,667 2,444 2,333 2,173 1,967 2,156 2,944 1,881
16 Schräger Kreis mit Niere 1,860 1,333 2,000 2,444 1,667 1,942 2,133 1,875 1,444 1,690
17 Stäbe 1,763 1,667 2,000 1,778 2,133 1,712 1,767 1,734 1,722 1,738
18 Blitz 1,716 2,333 1,667 1,667 1,933 1,712 1,767 1,563 1,778 1,786

Gesamt 29,873 31,000 37,000 33,222 31,667 30,750 29,800 28,469 30,889 28,595
pro Bahn 1,660 1,722 2,056 1,846 1,759 1,708 1,656 1,582 1,716 1,589

Häufigkeit der Rundenergebnisse
Alle SCHM JW JM SW II SM II SW I SM I D H

20 1 1
21 3 2 1
22 10 1 2 2 2 3
23 9 1 2 3 1 2
24 19 1 4 1 6 7
25 13 2 1 3 1 6
26 16 1 4 1 7 3
27 22 2 5 10 2 3
28 14 1 5 1 4 2 1
29 14 1 1 1 2 5 3 1
30 21 4 5 3 5 2 2
31 15 1 1 4 1 7 1
32 15 3 7 2 1 1 1
33 14 1 2 3 2 3 3
34 7 1 3 1 2
35 5 2 1 2
36 11 1 1 3 1 3 2
37 1 1
38 5 1 1 1 2
39 5 2 1 2
40 3 2 1
41 4 1 1 1 1
42 2 1 1
43 1 1
44 2 2
45 3 1 1 1
49 1 1



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste
Basisnote 103,191 Basisschnitt 27,723

Pass Name Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note
30714 Mießner Frederick OMGC Ingolstadt 98,881 3 64 21,333 96,801
31842 Friesacher Gerald BSV 86 München 99,450 3 68 22,667 98,135
29299 Löbel Heinz OMGC Ingolstadt 100,019 3 70 23,333 98,801
36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 100,289 3 71 23,667 99,135
6879 Landl Helmut BSV 86 München 101,509 3 71 23,667 99,135
40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 99,878 3 71 23,667 99,135
35081 Springer Wilfried OMGC Ingolstadt 102,188 3 71 23,667 99,135
6280 Spieleder Maria BGC Neutraubling 101,973 3 72 24,000 99,468
34782 Springer Roman OMGC Ingolstadt 99,489 3 73 24,333 99,801
28168 Frank Petra BSV 86 München 101,910 3 74 24,667 100,135
36994 Ziegler Frank TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 100,642 3 74 24,667 100,135
21828 Frank Andreas BSV 86 München 101,665 3 75 25,000 100,468
463 Grimme Uwe 1. NMC Kelheim 99,774 3 75 25,000 100,468

30925 Kreuzer Andreas 1. NMC Kelheim 100,615 3 75 25,000 100,468
65945 Reich Alexander MGC Bad Feilnbach 101,479 3 75 25,000 100,468
33730 Lischke Martin 1. NMC Kelheim 98,925 3 78 26,000 101,468
38091 Möbs Christine MGC Ingolstadt 104,720 3 78 26,000 101,468
25756 Solleder Sebastian MGC Wolnzach 100,639 3 78 26,000 101,468
5272 Vocht Leonhard OMGC Ingolstadt 103,736 3 78 26,000 101,468
5270 Pörrer Heinz OMGC Ingolstadt 101,878 3 79 26,333 101,801
36519 Dresel Kurt MGC Ingolstadt 104,341 3 80 26,667 102,135
5271 Grabrucker Anton OMGC Ingolstadt 102,722 3 80 26,667 102,135
42563 Nagl Udo 1. BGC Landshut 103,787 3 80 26,667 102,135
37654 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 103,087 3 81 27,000 102,468
46406 Egger Hans-Jürgen BGC Neutraubling 101,736 3 81 27,000 102,468
29043 Langer Waldemar 1. BGC Landshut 102,670 3 81 27,000 102,468
37019 Säckl Nathalie-Inez TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 101,601 3 81 27,000 102,468
35847 Wolf Stefanie MGF Ottobrunn 103,976 3 84 28,000 103,468
28389 Grabrucker Manfred OMGC Ingolstadt 102,629 3 85 28,333 103,801
38056 Buckentin Felix MGC Ingolstadt 103,458 3 86 28,667 104,135
35587 Bader Elfriede MGC Murnau am Staffelsee 104,538 3 87 29,000 104,468
66539 Haberl Felicitas MGC Ingolstadt 106,312 3 87 29,000 104,468
64054 Schneid Reinhold MGV Ansbach 107,551 3 87 29,000 104,468
36995 Ziegler Roland MGV Ansbach 103,638 3 87 29,000 104,468
44874 Grundmüller Sonja MGC Ingolstadt 3 88 29,333 104,801
42335 Horbas Alexander MGC Ingolstadt 101,446 3 88 29,333 104,801
29305 Pischel Gerhard MGC Wolnzach 104,750 3 88 29,333 104,801
26338 Säckl Sabine-Simone 1. MGC Bamberg 105,627 3 90 30,000 105,468
45174 Walker Andreas MGC Ingolstadt 109,310 3 90 30,000 105,468
66884 Grundmüller Benedikt MGC Ingolstadt 3 92 30,667 106,135
33867 Hufnagl Karl-Heinz MGC Wolnzach 106,573 3 92 30,667 106,135
66910 Kandert Hannes MGV Ansbach 105,009 3 93 31,000 106,468
36091 Lindauer Alfred OMGC Ingolstadt 104,633 3 93 31,000 106,468
3522 Rosenkranz Ingeborg OMGC Ingolstadt 108,398 3 93 31,000 106,468
36047 Rühle Karl-Heinz MGC Wolnzach 105,321 3 93 31,000 106,468
66498 Gräf Thomas MGF Ottobrunn 104,771 3 94 31,333 106,801
42569 Nagl Sabine 1. BGC Landshut 103,482 3 94 31,333 106,801
66759 Ehrnstraßer Maximilian MGC Ingolstadt 106,705 3 95 31,667 107,135
40878 Haas Wolfgang 1. BGC Bad Füssing 111,992 3 95 31,667 107,135
31613 Landl Christa BSV 86 München 108,064 3 96 32,000 107,468
37653 Baierl Andrea MGC Ingolstadt 104,935 3 98 32,667 108,135
63732 Hanisch Dieter MGC Ingolstadt 104,682 3 99 33,000 108,468
65442 Lischke Brigitte MGC Ingolstadt 107,070 3 100 33,333 108,801
6368 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 104,610 3 102 34,000 109,468
66576 Dragomir Emmanuel MGV Ansbach 106,018 3 103 34,333 109,801
4348 Stephan Michael 1. BGC Landshut 109,183 3 103 34,333 109,801
66883 Grundmüller Thomas MGC Ingolstadt 3 104 34,667 110,135
36696 Pörrer Barbara OMGC Ingolstadt 105,093 3 106 35,333 110,801



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste
Basisnote 103,191 Basisschnitt 27,723

Pass Name Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note
9033 Grabrucker Elfriede OMGC Ingolstadt 105,701 3 108 36,000 111,468
3998 Baumer Klaus BGC Illertissen 105,323 3 109 36,333 111,801
66838 Haberl Lena MGC Ingolstadt 111,055 3 111 37,000 112,468
66497 Maierhofer Anton MGF Ottobrunn 105,672 3 112 37,333 112,801
66495 Eckstein Helmut MGC Wolnzach 113,642 3 118 39,333 114,801
66496 Eckstein Sonja MGC Wolnzach 115,947 3 119 39,667 115,135
66760 Sariefe Turan MGC Ingolstadt 112,646 3 123 41,000 116,468
66797 Itter Patrick BGC Neutraubling 108,575 3 127 42,333 117,801

 



Turnier: 12. Baggersee-Cup

Veranstalter: MGC Ingolstadt

Datum: 24.07.2016 Ort: 85049 Ingolstadt, am Baggersee

Turnierprotokoll

Strafen:

Besondere Vorkommnisse

Das Turnier wurde aus Zeitgründen auf 3 Runden verkürzt 

 

Turnierabbrüche aus gesundheitlichen Gründen 

- Sturm Norbert (in Runde 1) 

- Helmschmidt Willi (in Runde 2) 

- Grundmüller Franz (in Runde 2)

Auswechslungen:

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Oberschiedsrichter: Roland Ziegler

Schiedsrichter: Bernhard Lindner

Schiedsrichter: Sebastian Solleder

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter: Thomas Jansen

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: Roland Ziegler

Turnierleiter: Thomas Jansen

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum: 25.07.2016

System(e): Eternit


